illis quæ a Samona fuerant nuntiata, dixeruntquo dignum esse qui magnum honorem consequeretur. Confestimque eum protospatharii dignitate ornavit et ad suam necessitudinem ascivit.

360 21-22. Mortuo vero Antonio patriarcha, ejus loco ordinatur Nicolaus, qui imperatoris erat my- sticus. Capta porro est civitas munita Demetrias in Hellados themate a Damiano Agareno.

25. Leo imperator Annam filiam suam ex Zoe filia Zautzæ coronat, quod non poterat constituta ex more convivia publica exhibere, quod non esset Augusta.

24. Duxit autem imperator uxorem ex Opsicii themate, formosissimam valde, nomine Eudociam, coronans Augustamque renuntians ac sibi conju- geni adhibens. Ex ea suscepto puero masculino tum ipsa extincta est tum suscepta proles.

25. Coemptis Leo imperator ædibus prope Sanctos Apostolos, ibi præmagnificam ecclesiam exstru- xit, nominæ primæ suæ uxoris S. Theophanonis.

26. Similiter etiam ecclesiam ædificavit ad To- pos, quos vocant, S. Lazarum, virorum eunuchorum monasterium faciens; ubi et S. Lazari corpus e Cypro et Mariæ Magdalenæ Epheso relatum de- posuit: celebrata ejusdem ecclesiæ illi encæniam. Occupatis autem classariis struendis ejuscemodi ecclesiis, captum in Sicilia est Tauromenium ab Afris, negligentia seu potius prodicione Eustathii navalium drungarii et Caramali ibi tum existentis et Michaelis Characti, ingenti **361** data Romano- rum strage. In urbem reductis, ab imperatore et patriarcha redargutis, Characto insimulante, indi- cta mortis sententia est. Quanquam exorato a Nicolao patriarcha imperatore facta mortis venia est. Monachum inire concessum, Caramalin Picri- dii, Eustathio in Studii. Capta est et Lemnus insula ab Agarenis, multis incolarum abductis captivis.

Σουδίου. Παρελήφθη δὲ καὶ Λῆμος ἢ νῆσος ὑπὸ

27. In processu autem mediæ Pentecostes, cum Leo imperator ad S. Mocii ascendisset ac templum intraret, ubi jam prope solem attigerat, egressus quidam ex ambone cum robusto fuste ac crasso in caput impiegit. Ac nisi fustis ictu interjecto candelabri remissus fuisset ac retardatus, confestim ei vitam abstulisset. Cruore autem e capite impera- toris largiter diffluente facta turbatio est ac fuga procerum, multique in ea perierunt. Frater autem Leonis Alexander morbum prætexens desideratus in ingressu est, ut inde suspicio ei inoleverit is- tiusmodi molitionis auctorem ipsum fuisse. Samo- nas quoque non erat ibi, sed abierat Zoem adduc- turus in palatium, ut cum imperatore esset. Capto illo qui ictum impigerat, habitaque de illo quæ- sitione, ac cum multis dies non pauca sustinisset supplicia ac tormenta, quod nihil confitebatur, ad